
CLUB TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR PDA. 1 PDA.2 PDA. 3 PDA. 4 HANDICAP SCRACH HANDICAP TRIP. SCR. TRIP. HAD. MED. IND. S. MED. IND. H. MAX. P. S. P1 + H. P2 + H. P3 + H P4 + H MAX. P. H.

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 151 213 166 138 25 668 768 167,000 192,000 213 176 238 191 163 238

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 191 214 173 197 12 775 823 193,750 205,750 214 203 226 185 209 226

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK A 9980 BELLESPI SAMBOLA, Benet 195 202 148 175 14 720 776 2163 2367 180,000 194,000 202 209 216 162 189 216

SARAKOSTA SARAKOSTA 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 167 145 161 175 17 648 716 162,000 179,000 175 184 162 178 192 192

SARAKOSTA SARAKOSTA 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 128 148 114 151 24 541 637 135,250 159,250 151 152 172 138 175 175

SARAKOSTA SARAKOSTA 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 146 152 139 153 27 590 698 1779 2051 147,500 174,500 153 173 179 166 180 180

ARAGON C.B. JAKOBA TEAM 3711 MARTINEZ VIJUESCA, Marcos 167 92 144 108 30 511 631 127,750 157,750 167 197 122 174 138 197

ARAGON C.B. JAKOBA TEAM 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 124 128 194 163 29 609 725 152,250 181,250 194 153 157 223 192 223

ARAGON C.B. JAKOBA TEAM 9981 REYNOLDS, Donald 142 129 153 147 26 571 675 1691 2031 142,750 168,750 153 168 155 179 173 179

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 214 255 158 179 8 806 838 201,500 209,500 255 222 263 166 187 263

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 3682 SIERRA UCEDA, Sergi 132 164 198 164 28 658 770 164,500 192,500 198 160 192 226 192 226

TOMAHAWK C.B. TOMAHAWK B 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 159 149 77 132 29 517 633 1981 2241 129,250 158,250 159 188 178 106 161 188

SARAKOSTA SARAK 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 140 158 204 141 19 643 719 160,750 179,750 204 159 177 223 160 223

SARAKOSTA SARAK 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 214 159 134 208 22 715 803 178,750 200,750 214 236 181 156 230 236

ARAGON C.B. SARAK 872 GARCIA CORTES, José Antonio 169 173 133 191 25 666 766 2024 2288 166,500 191,500 191 194 198 158 216 216

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 175 162 169 195 23 701 793 175,250 198,250 195 198 185 192 218 218

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 193 176 210 186 15 765 825 191,250 206,250 210 208 191 225 201 225

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 158 174 191 187 20 710 790 2176 2408 177,500 197,500 191 178 194 211 207 211

AVEBNOR JACA AVEB 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 192 168 133 170 18 663 735 165,750 183,750 192 210 186 151 188 210

AVEBNOR JACA AVEB 1470 RIUS SALA, Antonia 161 118 148 163 29 590 706 147,500 176,500 163 190 147 177 192 192

ARAGON C.B. AVEB 914 RIDER, Antonio G. 148 163 141 120 28 572 684 1825 2125 143,000 171,000 163 176 191 169 148 191

ARAGON C.B. VENDIMIADORES 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 88 135 137 36 360 468 120,000 156,000 137 124 171 173 36 173

ARAGON C.B. VENDIMIADORES 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 172 191 141 17 504 555 168,000 185,000 191 189 17 208 158 208

ARAGON C.B. VENDIMIADORES 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 133 149 160 26 442 520 147,333 173,333 160 159 175 26 186 186

ARAGON C.B. VENDIMIADORES 2940 ZABALA LATAS, Enrique 183 204 164 28 551 635 1857 2178 183,667 211,667 204 28 211 232 192 232

XV  TORNEO  DE  NAVIDAD (TRIPLETAS) 2018 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 AVEBNOR 2176

2 TOMAHAWK A 2163

3 SARAK 2024

4 TOMAHAWK B 1981

5 VENDIMIADORES 1857

6 AVEB 1825

7 SARAKOSTA 1779

8 JAKOBA TEAM 1691

XV TORNEO DE NAVIDAD 2018 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 AVEBNOR 2408

2 TOMAHAWK A 2367

3 SARAK 2288

4 TOMAHAWK B 2241

5 VENDIMIADORES 2178

6 AVEB 2125

7 SARAKOSTA 2051

8 JAKOBA TEAM 2031

TRIPLETAS

1er. Clasificado AVEBNOR

2do. Clasificado TOMAHAWK A

3er. Clasificado SARAK

XV TORNEO DE NAVIDAD 2018 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. PAR.

1 TOMAHAWK B 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 806 201,500 255

2 TOMAHAWK A 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 775 193,750 214

3 AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 765 191,250 210

4 TOMAHAWK A 9980 BELLESPI SAMBOLA, Benet 720 180,000 202

5 SARAK 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 715 178,750 214

6 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 710 177,500 191

7 AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 701 175,250 195

8 TOMAHAWK A 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 668 167,000 213

9 SARAK 872 GARCIA CORTES, José Antonio 666 166,500 191

10 AVEB 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco663 165,750 192

11 TOMAHAWK B 3682 SIERRA UCEDA, Sergi 658 164,500 198

12 SARAKOSTA 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 648 162,000 175

13 SARAK 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 643 160,750 204

14 JAKOBA TEAM 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 609 152,250 194

15 AVEB 1470 RIUS SALA, Antonia 590 147,500 163

16 SARAKOSTA 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 590 147,500 153

17 AVEB 914 RIDER, Antonio G. 572 143,000 163

18 JAKOBA TEAM 9981 REYNOLDS, Donald 571 142,750 153

19 VENDIMIADORES 2940 ZABALA LATAS, Enrique 551 183,667 204

20 SARAKOSTA 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 541 135,250 151

21 TOMAHAWK B 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 517 129,250 159

22 JAKOBA TEAM 3711 MARTINEZ VIJUESCA, Marcos 511 127,750 167

23 VENDIMIADORES 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 504 168,000 191

24 VENDIMIADORES 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 442 147,333 160

25 VENDIMIADORES 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 360 120,000 137

XV TORNEO DE NAVIDAD 2018 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. P. H.

1 TOMAHAWK B 2190 VILLARROYA HERRERO,Daniel 838 209,500 263

2 AVEBNOR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 825 206,250 225

3 TOMAHAWK A 3103 ZUECO PASTOR, Cristian 823 205,750 226

4 SARAK 3109 RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 803 200,750 236

5 AVEBNOR 1468 CANO BAUTISTA, José 793 198,250 218

6 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 790 197,500 211

7 TOMAHAWK A 9980 BELLESPI SAMBOLA, Benet 776 194,000 216

8 TOMAHAWK B 3682 SIERRA UCEDA, Sergi 770 192,500 226

9 TOMAHAWK A 3164 PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 768 192,000 238

10 SARAK 872 GARCIA CORTES, José Antonio 766 191,500 216

11 AVEB 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 735 183,750 210

12 JAKOBA TEAM 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 725 181,250 223

13 SARAK 3186 ASENSIO RUBIO, J. Máximo 719 179,750 223

14 SARAKOSTA 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 716 179,000 192

15 AVEB 1470 RIUS SALA, Antonia 706 176,500 192

16 SARAKOSTA 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 698 174,500 180

17 AVEB 914 RIDER, Antonio G. 684 171,000 191

18 JAKOBA TEAM 9981 REYNOLDS, Donald 675 168,750 179

19 SARAKOSTA 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 637 159,250 175

20 VENDIMIADORES 2940 ZABALA LATAS, Enrique 635 211,667 232

21 TOMAHAWK B 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 633 158,250 188

22 JAKOBA TEAM 3711 MARTINEZ VIJUESCA, Marcos 631 157,750 197

23 VENDIMIADORES 3262 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 555 185,000 208

24 VENDIMIADORES 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 520 173,333 186

25 VENDIMIADORES 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 468 156,000 173

XV TORNEO DE NAVIDAD 2018 


